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Evento 42: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora | Sec/Giro Pilota Categoria | Data | Sec/Giro
1| Denis Breitbach | RIMO 19.04.53 28,162 1[VOGEL JANNIK | RIMO 01/05/16 27,824
2| FULLGRABE RIMO 20.38.03| 28,248 2| Denis Breitbach | RIMO 02/05/16| 28,162
3| FARBENDER RIMO 20.36.10 28,253 3| FULLGRABE RIMO 02/05/16 28,248
4| SIMONS RIMO 19.32.04 28,285 4| FARBENDER RIMO 02/05/16 28,253
5| SCHONE LEA RIMO 19.01.09 28,340 5| SIMONS RIMO 02/05/16| 28,285
_ Km/h Sec/Giro i
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N.Giri | Posiz.
FilLLGRABE LUKAS RIMO 2 45 42 149,065 | 30,517 | 28,248 | 915,514 30 1
FARBENDER BJ6RN RIMO 9 4533 |49,057 | 30,576 | 28,253 | 917,267 30 2
SCHUMACHER MARCEL RIMO 7 44 95 148,521 | 30,831 | 28,565 | 924,934 30 3
ROBERTZ WERNER RIMO 18 44 55 (48,603 | 31,110 | 28,517 | 933,303 30 S
Marius Lemb RIMO 1 44 40 |48,143 | 31,215 | 28,789 | 936,444 30 5
Aaron Jungling RIMO 4 44 35 148,320 | 31,251 | 28,684 | 937,531 30 6
FULLGRABE OLIVER RIMO 12 44,32 148,167 | 31,276 | 28,775 | 938,277 30 7
NOVOTNY TOM RIMO 8 4422 |47 977 | 31,347 | 28,889 | 940,399 30 8
SCHMITZ MICHAEL RIMO 17 44,20 148,357 | 31,356 | 28,662 | 940,677 30 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
89,74889,49788,280( 90,195 89,244 90,634 91,642 92,458 92,867
29,97(28,85d928,908| 29,761 30,184 29,681 29,449 29,65(] 29,471
29,01828,93428,840| 29,866 29,939 29,763 29,324 30,011/ 29,968
28,54528 56728,792 28,986 29,061 29,159 29,239 29,284 29,514
28,33528,71328,802|28,72( 28 833 28,827 29,347 29,191 29,03(
28,36528,40928,768| 29,020 28,986 28,932 28,990 29,103 29,52(
28,36428,47928,810|29,27829,173 29,204 29,213 23,303 29,124
28.43628,55729,374| 28,674 28,863 28,834 29,007 29,163 29,040
28,67928,64129,942| 33,249 30,400 31,538 30,789 30,004 30,590
28,34828,47328,757|28,68128,97¢ 28,837 29,154 28,00( 28,822
28,40428,57928,847 | 28,910 29,01¢ 28,734 28,969 29,07 1 28,663
28,31528,40328,882| 29,240 28,874 28,984 29,273 29,134 29,084
28,63329,35928,675| 28,769 28,947 28,911 29,534 28,889 28,843
28,48928,46628,716| 28,663 28,999 28,780 28,931 29,193 29,390
28,45328,43428,649| 28,619 28,933 28,794 29,139 29,406 29,271
28,42328,46928,758| 28,559 29,09¢ 28,95(] 29,024 29,044 29,087
28,40928.38228,756| 28,799 29,030 28,684 28,933 29,310 29,424
28,44528,40728 565| 28,5171 29,073 28,839 28,800 29,480 29,233
28,541/28,66328,670| 28,704 29,037 28,849 28,855 29,414 29,553
28,40828,34628,704 (29,232 29,204 29,288 29,014 29,117 29,006
28,34128,36628,763( 29,162 29,067 29,134 29,136 28,946 28,865
28,28428,25328 695| 28,900 28,863 28,851/29,01¢ 29,164 29 212
28,35728,33329,036| 28,774 28,891 28,774 28,775 29,219 29,552
28,43428,46428 862 30,175 31,966 31,445 29,453 29,233 28,967
28,35828,55428 652 28,730 28,944 30,287 29,367 29,259 29,384
28,24828,521|28,776| 28,621 28,798 28,951 29,029 29,134 29,002
27| 28,27628,63929,402| 28,599 28,849 29,034 29,852 29,004 29,064
28| 28,27128,404928,786 | 28,589 29,347 28,82( 28,924 28,977 28,999
29| 28,31428,44528,716| 28,619 29,058 28,997 29,166 29,073 28,983
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Evento 42: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno

Pilota

Categoria

Ora '

Sec/Giro

BN =

FARBENDER

UNKELBACH
Denis Breitbach
FULLGRABE

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21:13:24
19.04.53
20.38.03
20.36.10
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Categoria

Pilota

Tempi migliori del mese
Categoria

Data I Sec/Giro

0,000
28,162
28,248
28,253

Km/h
Kart

g mdia E

1] UNKELBACH
2| VOGEL JANNIK
3| Denis Breitbach
4| FULLGRABE

RIMO
RIMO
RIMO

RIMO

02/05/18
01/05/16
02/05/16
02/05/16

Best

Sec/Giro

Medio

Best

Durata

N. Giri

Posiz.

0.000
27,824
28,162
28,248

BRUGMANN THOMAS
ERDTMANN MICHAEL

MULLER MICHAEL

SCHWARZE TORSTEN
UNKELBACH MICHAEL

TALLER FRANK
Enver Abdulahi

SCHUMACHER HANS-PETE

Rudolf Lus

1 2 3

Thomas Segura :

4 3

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

2 42,19
14 42,15
5 4213
15 42 11
6 41,93
13 41,09
11 41,01
16 40,59
3 39,83
17 39,58

48,482
48,492
48 626
48,664
48,107
47 476
47 617
47,104
46,870
46,460

32,854
32,879
32,898
32,914
33,058
33,729
33,799
34,143
34,796
35,016

6 7

8 9 10

28,588
28,582
28,503
28,481
28,811
29,194
29,107
29,424
29,571
29,832

985,624
986,382
986,939
987,428
991,738
1011,881
1013,961
990,133
1009,086
1015,460
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30
30
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29

oo~ b WwWMN =

o

WO 0~ B bW N =

eraty St RO
W N = O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

149,19149,67 150,22
29,26429,219 29,0345
29,08129,299 29,330
28,75429,164 29,066
28,84128,943 29,034
28,81728,873 28,957
28,85328,821) 28,920
28,82928,777 28,974
28,84028,715 28,775
28,88728,752 28,824
28,75928,582 28,693
28,73428,789 28,503

28,75728,652 28,761
28,87228,66( 28,897
28,87628,831 28,954
29,04728,861 28,784
28,99929,129 28,815
28,94428,950 28,511
28,89628,934 28,944
28,89428,843 28,769
28,77728,764 28,903
28,77928,864 28,933
28,83129,109 29,014
28,58828,679 28,730

25
26
27
28
29

28,82428,743 28,587
28,98328,734 28,708
28,74128,704 28,855
28,63828,73(0 28,876

eI

28,481

28,66328,89¢ 28,745

28,627

151,04 150,63
29,848 29,891
28,9471 28,979
28,959 28,943
28,98928.811
28,867 29,019
28,869 28,980
28,969 29,028
28,894 28,827
28,822 28,869
29,094 29,137
29,169 29,196
29,216 58,735
28,88929,194
28,814 29,023
28,879 28,946
28,734 28,991
28,7994 29,699
28,654 30,279
28,839 29,937

152,00 155,19
29,853 31,045
29,764 30,792
29,824 30,563
29,524 29,950
29,754 29,673
29,585 29,484
29,572 29,303
29,801 29,301
29,321 29,333
29,224 29,404

154,07 153,76 154,78
29,858 34,00130,858
29,898 30,44530,843
29,779 30,07830,362
29,754 30,79931,305
29,814 30,26630,150
29,703 30,24029,989
29,4580 30,28030,214
29,734 30,14430,067
29,444 29,89430,086
29,424 29,57129,955

29,5871 29,27
29,554 29,192
29,424 29,252
29,273 29,531
29,317 29,306
29,407 29,304
29,229 29,384
29,394 29,734
29,194 29 489

28,67429,621
28,63129,990
28,666 29,741
30,574
29,951
29,829
30,243
30,552
30,678

28,671
28,622
28,587
28,577

29,37429,704
29,837 29,904
29,729 30,064
29,431 29,107
29,3524 29,184
29,221 29,274
29,280 29,804
29,304 29,244
29,23129,611

B L S e

29,586 32,16434,470
29,643 30,58431,777
29,654 29,92431,374
29,634 30,56632,101
29,828 31,14730,637
29,588 30,64730,354
29,621 30,01130,444
29,744 30,24430,119
28,733 29,94131,236
30,046 29,67731,454
30,29130,11430,057
30,454 29,75430,171
29,604 30,49429,832
29,51¢ 29,86729,969
29,80129,78530,003
26,891 30,37230,444
32,5564 30,58(431,137

29,980 33,72231,270
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